
    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 1

31.10.19 SO01 - Přeložky

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 3821 332,46 0,280 1070 1070 8 3 22.7.19 9.8.19
0 SO01 - Přeložky 100 1 0

113107237 Odstranění krytu pl nad 200 m2 z be M2 3146,57 0,00 1,000 0,00 0,00

113107164 Odstranění podkladu pl přes 50 do 2 M2 213,00 0,00 1,000 0,00 0,00

113107136 Odstranění krytu pl do 50 m2 z beto M2 41,20 0,00 1,000 0,00 0,00

113106271 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 M2 84,80 0,00 1,000 0,00 0,00

113106571 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 20 M2 213,00 0,00 1,000 0,00 0,00

919735123 Řezání stávajícího betonového krytu M 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzd M3 42,80 0,00 1,000 0,00 0,00

102 BOURÁNÍ ZDIVA A PILÍŘŮ M3 21 28,72 3,980 85 85 3 1 22.7.19 26.7.19
0 SO07 zpev. ploch 100 1 0

961031511 Bourání  zdiva z tvárnic ztraceného M3 21,35 0,00 1,000 0,00 0,00

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 282 59,70 0,150 42 42 3 1 22.7.19 26.7.19
0 SO01 - Přeložky 100 1 1

132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině M3 281,60 0,00 1,000 0,00 0,00

302 ČERPÁNÍ VODY SH 40 19,00 0,740 30 30 1 1 22.7.19 26.7.19
0 SO01 - Přeložky 100 1 2

115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dop DEN 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

501 PAŽENÍ M2 492 119,06 0,540 266 266 2 3 22.7.19 9.8.19
0 SO01 - Přeložky 100 1 1

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepře M2 221,40 0,00 1,000 0,00 0,00

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepře M2 270,60 0,00 1,000 0,00 0,00

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 300 47,38 0,130 39 39 2 1 22.7.19 26.7.19
0 SO01 - Přeložky 100 1 3

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výko M3 92,70 0,00 1,000 0,00 0,00

161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny M3 132,80 0,00 1,000 0,00 0,00

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny M3 74,40 0,00 1,000 0,00 0,00

701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 93 26,33 0,010 1 1 1 1 22.7.19 26.7.19
0 SO01 - Přeložky 100 1 3

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypan T 148,32 0,00 0,000 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 92,70 0,00 1,000 0,00 0,00

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 404 111,91 0,290 117 117 2 1 12.8.19 16.8.19
3 SO01 - Přeložky 100 1 0

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze M3 80,80 0,00 5,000 0,00 0,00

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 4 216,48 82,500 330 330 3 3 19.8.19 6.9.19
3 SO01 - Přeložky 100 1 0

592243370 dno betonové šachty kanalizační pří KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243480 těsnění elastomerové pro spojení ša KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243200 prstenec šachetní betonový vyrovnáv KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243230 prstenec šachetní betonový vyrovnáv KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592241670 skruž betonová přechodová TBR-Q 625 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100 KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894138001 Příplatek ZKD 0.60 m výšky vstupu n KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894411131 Zřízení šachet kanalizačních z beto KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894411121 Zřízení šachet kanalizačních z beto KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 14565 14,56 0,002 26 28 3 1 12.8.19 16.8.19
3 SO01 - Přeložky // 93 1 6

6278 POTRUBÍ Z PLASTU M 119 80,21 0,840 100 100 3 1 9.9.19 13.9.19
6 SO01 - Přeložky 100 1 0

286122540 šachtová přechodka kanalizační DN40 KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286171270 trubka kanalizační PP MASTER SN 10. KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

871390310 Montáž kanalizačního potrubí hladké M 39,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286122520 šachtová přechodka kanalizační DN25 KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286171250 trubka kanalizační PP MASTER SN 10. KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

871360310 Montáž kanalizačního potrubí hladké M 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KS 5 29,46 8,140 41 41 2 1 16.9.19 20.9.19
6 SO01 - Přeložky // 100 1 0

6456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS M2 22 10,17 1,060 24 24 2 1 16.9.19 20.9.19
6 SO01 - Přeložky // 100 1 2

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 4 19,11 3,220 13 13 2 1 16.9.19 20.9.19
6 SO01 - Přeložky 100 1 2

286619340 poklop litinový šachtový D600 s rám KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899103111 Osazení poklopů litinových nebo oce KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 2

31.10.19 SO01 - Přeložky

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 119 13,80 0,300 36 18 2 1 16.9.19 20.9.19
9 SO01 - Přeložky // 200 1 0

9301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 8 2,29 0,760 6 6 4 1 23.9.19 27.9.19
9 SO01 - Přeložky 100 1 0

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 7,86 0,00 1,000 0,00 0,00

9401 ZÁSYPY M3 45 7,97 0,480 21 21 2 1 30.9.19 4.10.19
9 SO01 - Přeložky 100 1 0

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 44,55 0,00 1,000 0,00 0,00

9605 ODPAŽENÍ M2 136 7,73 0,270 37 37 2 1 7.10.19 11.10.19
9 SO01 - Přeložky 100 1 0

151101111 Odstranění příložného pažení a roze M2 75,07 0,00 1,000 0,00 0,00

151101112 Odstranění příložného pažení a roze M2 61,42 0,00 1,000 0,00 0,00

9859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 490 0,49 0,002 1 1 2 1 7.10.19 11.10.19
9 SO01 - Přeložky // 163 1 0

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 7.10.19 11.10.19
10 SO01 - Přeložky // 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 1147 0 0 1147 2324 0 0 2324 2307 0 0 2307
Plán celkem: 1147 0 0 1147 2324 0 0 2324 2307 0 0 2307
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 3

31.10.19 SO02 Kan. přípoj

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 50 4,34 0,280 14 14 2 1 12.8.19 16.8.19
0 SO02 Kan. přípoj 100 1 0

10201 ČERPÁNÍ VODY SH 80 38,00 0,740 59 59 1 1 12.8.19 16.8.19
0 SO02 Kan. přípoj 100 1 0

115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dop DEN 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 635 134,51 0,150 95 95 3 1 12.8.19 16.8.19
0 SO02 Kan. přípoj 100 1 0

132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině M3 335,40 0,00 1,000 0,00 0,00

131301202 Hloubení jam zapažených v hornině t M3 299,10 0,00 1,000 0,00 0,00

10501 PAŽENÍ M2 711 172,09 0,540 384 384 3 3 12.8.19 30.8.19
0 SO02 Kan. přípoj 100 1 0

151101201 Zřízení příložného pažení stěn výko M2 56,60 0,00 1,000 0,00 0,00

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepře M2 139,20 0,00 1,000 0,00 0,00

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepře M2 515,30 0,00 1,000 0,00 0,00

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 455 71,84 0,130 59 59 2 1 12.8.19 16.8.19
0 SO02 Kan. přípoj 100 1 2

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výko M3 137,50 0,00 1,000 0,00 0,00

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny M3 317,20 0,00 1,000 0,00 0,00

10701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 138 39,05 0,010 1 1 1 1 12.8.19 16.8.19
0 SO02 Kan. přípoj 100 1 2

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypan T 220,00 0,00 0,000 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 137,50 0,00 1,000 0,00 0,00

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 667 184,62 0,290 193 193 2 2 19.8.19 30.8.19
3 SO02 Kan. přípoj 100 1 0

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze M3 112,50 0,00 5,000 0,00 0,00

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z k M3 20,80 0,00 5,000 0,00 0,00

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 102 1045,50 14,500 1479 1479 5 7 26.8.19 11.10.19
3 SO02 Kan. přípoj 100 1 0

M002 KL RN vnějš. rozměru 3600/12000/225 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

8R123 Dochlazovací nádrž-montáž a komplet DEN 1,00 0,00 97,000 0,00 0,00

6 geoNETEX S 200g/m2. šíře 2m - role M2 285,00 0,00 0,000 0,00 0,00

5 MEA C-Box koncová stěna pro kontrol KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

4 Spojovací clip KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

3 Box konektor - mašlička KS 888,00 0,00 0,000 0,00 0,00

2 C-box vsakovací blok kontrolní 600x KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1 X-Box SP 216 vsakovací blok 600x600 KS 246,00 0,00 0,000 0,00 0,00

89597R1 Zasakovací box z PP s revizí pro re SOUB 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 15 811,80 82,500 1238 1406 5 7 2.9.19 18.10.19
3 SO02 Kan. přípoj 88 1 0

894812378 Revizní a čistící šachta z PP DN 60 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812331 Revizní a čistící šachta z PP DN 60 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812315 Revizní a čistící šachta z PP typ D KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894811161 Revizní šachta z PVC systém RV typ KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592243370 dno betonové šachty kanalizační pří KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243480 těsnění elastomerové pro spojení ša KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243200 prstenec šachetní betonový vyrovnáv KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243230 prstenec šachetní betonový vyrovnáv KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592241670 skruž betonová přechodová TBR-Q 625 KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100 KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894138001 Příplatek ZKD 0.60 m výšky vstupu n KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894411121 Zřízení šachet kanalizačních z beto KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894411111 Zřízení šachet kanalizačních z beto KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

13859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 3917 3,92 0,002 7 7 3 1 26.8.19 30.8.19
3 SO02 Kan. přípoj // 93 1 11

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ M 5 10,00 1,170 6 6 4 1 21.10.19 25.10.19
6 SO02 Kan. přípoj 100 1 1

83737R1 Montáž napojení přípojky - odvrtání KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

837375121 Výsek a montáž kameninové odbočné t KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

831263195 Příplatek za zřízení kanalizační př KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

16278 POTRUBÍ Z PLASTU M 233 157,04 0,840 196 196 3 2 21.10.19 1.11.19
6 SO02 Kan. přípoj 100 1 0

87137R123 Potrubí PP DN200 (teplotně odolné) M 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC j M 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC j M 56,00 0,00 1,000 0,00 0,00

871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC j M 132,00 0,00 1,000 0,00 0,00

871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC j M 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 4

31.10.19 SO02 Kan. přípoj

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KS 1 5,89 8,140 8 8 2 1 4.11.19 8.11.19
6 SO02 Kan. přípoj // 100 1 0

16456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS M2 6 2,73 1,060 6 6 2 1 4.11.19 8.11.19
6 SO02 Kan. přípoj // 100 1 2

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 9 42,99 3,220 29 29 2 1 4.11.19 8.11.19
6 SO02 Kan. přípoj 100 1 3

K002 Šachtové dílce a poklopy pro dochl. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286122530 šachtová přechodka kanalizační DN30 KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286122510 šachtová přechodka kanalizační DN20 KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286122500 šachtová přechodka kanalizační DN15 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286122520 šachtová přechodka kanalizační DN25 KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286619340 poklop litinový 600 C250 KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899103111 Osazení poklopů litinových nebo oce KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

16559 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY M 8 5,28 0,380 3 3 3 1 29.10.19 1.11.19
6 SO02 Kan. přípoj 100 1 4

9R1 žlab polymerbetonový-dílce. odtok D M 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetono M 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 223 51,74 0,300 67 33 2 1 4.11.19 8.11.19
9 SO02 Kan. přípoj 200 1 1

721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace M 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace M 143,00 0,00 1,000 0,00 0,00

19301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 75 21,69 0,760 57 57 4 1 11.11.19 15.11.19
9 SO02 Kan. přípoj 100 1 0

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 74,55 0,00 1,000 0,00 0,00

19401 ZÁSYPY M3 422 75,62 0,480 203 203 2 3 18.11.19 6.12.19
9 SO02 Kan. přípoj 100 1 0

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 422,45 0,00 1,000 0,00 0,00

19605 ODPAŽENÍ M2 711 40,25 0,270 192 192 2 2 2.12.19 13.12.19
9 SO02 Kan. přípoj 100 1 0

151101211 Odstranění příložného pažení stěn h M2 56,60 0,00 1,000 0,00 0,00

151101112 Odstranění příložného pažení a roze M2 139,20 0,00 1,000 0,00 0,00

151101111 Odstranění příložného pažení a roze M2 515,30 0,00 1,000 0,00 0,00

19859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 132 0,13 0,002 0 0 2 1 2.12.19 6.12.19
9 SO02 Kan. přípoj // 163 1 1

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 9.12.19 13.12.19
10 SO02 Kan. přípoj // 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 2919 0 0 2919 4336 0 0 4336 4472 0 0 4472
Plán celkem: 4066 0 0 4066 6659 0 0 6659 6779 0 0 6779
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 5

31.10.19 SO03 vod. přípoj

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 3 0,29 0,280 1 1 2 1 19.8.19 23.8.19
0 SO03 vod. přípoj 100 1 2

119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového M 6,00 0,00 0,200 0,00 0,00

119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelový M 7,00 0,00 0,300 0,00 0,00

20159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK M 34 13,65 0,160 6 6 3 1 19.8.19 23.8.19
0 SO03 vod. přípoj 100 1 2

113107044 Odstranění podkladu plochy živičnýc M2 24,00 0,00 0,100 0,00 0,00

919735114 Řezání stávajícího živičného krytu M 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

20201 ČERPÁNÍ VODY SH 24 11,40 0,740 18 18 1 1 19.8.19 23.8.19
0 SO03 vod. přípoj 100 1 2

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dop DEN 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 188 39,77 0,150 28 28 3 1 19.8.19 23.8.19
0 SO03 vod. přípoj 100 1 2

120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v bl M3 47,50 0,00 0,000 0,00 0,00

132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině M3 187,60 0,00 1,000 0,00 0,00

20501 PAŽENÍ M2 341 82,55 0,540 184 184 2 2 2.9.19 13.9.19
0 SO03 vod. přípoj 100 1 1

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepře M2 153,60 0,00 1,000 0,00 0,00

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepře M2 187,50 0,00 1,000 0,00 0,00

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 131 20,73 0,130 17 17 2 1 19.8.19 23.8.19
0 SO03 vod. přípoj 100 1 2

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny M3 93,80 0,00 1,000 0,00 0,00

162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výko M3 37,40 0,00 1,000 0,00 0,00

20701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 37 10,62 0,010 0 0 1 1 2.9.19 6.9.19
0 SO03 vod. přípoj 100 1 2

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 37,40 0,00 1,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypan T 59,84 0,00 0,000 0,00 0,00

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 46 12,76 0,290 13 13 2 1 16.9.19 20.9.19
3 SO03 vod. přípoj 100 1 7

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze M3 8,15 0,00 5,000 0,00 0,00

452323141 Podkladní bloky ze ŽB tř. C 16/20 o M3 0,63 0,00 0,500 0,00 0,00

452353101 Bednění podkladních bloků otevřený M2 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 1 54,12 82,500 83 83 3 1 21.10.19 25.10.19
3 SO03 vod. přípoj / 100 1 3

23859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 7906 7,91 0,002 14 15 3 1 16.9.19 20.9.19
3 SO03 vod. přípoj / 93 1 12

26158 POTRUBÍ LITINOVÉ M 2 4,48 2,140 4 4 4 1 29.10.19 1.11.19
6 SO03 vod. přípoj 100 1 3

850245121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosý KS 2,00 0,00 0,800 0,00 0,00

552518100 koleno přírubové s patkou kat.č.: 5 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

857244122 Montáž litinových tvarovek odbočnýc KS 1,00 0,00 0,500 0,00 0,00

552507130 tvarovka přírubová s přírubovou odb KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ M 9 10,70 0,340 3 3 3 1 29.10.19 1.11.19
6 SO03 vod. přípoj 100 1 3

899914111 Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 M 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

140110980 trubka ocelová bezešvá hladká jakos M 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26178 POTRUBÍ Z PLASTU M 87 58,71 0,840 73 73 3 1 4.11.19 8.11.19
6 SO03 vod. přípoj 100 1 2

877241110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí KS 2,00 0,00 0,300 0,00 0,00

871241141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevř M 85,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286136720 potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE M 85,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877241101 Montáž elektrospojek na potrubí z P KS 1,00 0,00 0,010 0,00 0,00

286159740 elektrospojka SDR 11. PE 100. PN 16 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286149480 elektrokoleno 45°. PE 100. PN 16. d KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877241110 Montáž elektrokolen 11° na potrubí KS 1,00 0,00 0,300 0,00 0,00

286149480 elektrokoleno 11°. PE 100. PN 16. d KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877241110 Montáž elektrokolen 30° na potrubí KS 1,00 0,00 0,300 0,00 0,00

286149480 elektrokoleno 30°. PE 100. PN 16. d KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877241112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí KS 3,00 0,00 0,300 0,00 0,00

286149360 elektrokoleno 90°. PE 100. PN 16. d KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286123440 nákružek lemový  PE100 SDR11 d 90 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286123940 příruba PP-V PN10/16. d 90 DN80 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

879231191 Příplatek za práce sklon nad 20 % p M 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na M 85,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 6

31.10.19 SO03 vod. přípoj

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KS 2 11,78 8,140 16 16 2 1 11.11.19 15.11.19
6 SO03 vod. přípoj / 100 1 4

26506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS M2 7 3,29 1,060 8 8 2 1 11.11.19 15.11.19
6 SO03 vod. přípoj / 100 1 2

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 10 47,77 3,220 32 32 2 1 11.11.19 15.11.19
6 SO03 vod. přípoj 100 1 4

891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřen KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

422213030 šoupátko pitná voda AVK. GGG50 F4. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

422910730 souprava zemní pro šoupátka DN 65-8 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

891247111 Demontáž hydrantů podzemních DN 80 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

899401112 Osazení poklopů litinových šoupátko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899401113 Osazení poklopů litinových hydranto KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

899712111 Orientační tabulky na zdivu KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 85 9,86 0,300 26 26 2 1 11.11.19 15.11.19
9 SO03 vod. přípoj 100 1 2

892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 M 85,00 0,00 1,000 0,00 0,00

892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního p M 85,00 0,00 0,000 0,00 0,00

892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

29301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 29 8,29 0,760 22 22 4 1 18.11.19 22.11.19
9 SO03 vod. přípoj 100 1 2

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou M3 28,50 0,00 1,000 0,00 0,00

583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zá T 91,20 0,00 0,000 0,00 0,00

29501 ZÁSYPY M3 150 26,89 0,480 72 72 2 1 9.12.19 13.12.19
9 SO03 vod. přípoj 100 1 0

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 150,20 0,00 1,000 0,00 0,00

29859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 290 0,29 0,002 1 0 2 1 16.12.19 20.12.19
9 SO03 vod. přípoj / 163 1 0

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 16.12.19 20.12.19
10 SO03 vod. přípoj / 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 436 0 0 436 661 0 0 661 661 0 0 661
Plán celkem: 4502 0 0 4502 7320 0 0 7320 7440 0 0 7440
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 7

31.10.19 SO04 par. přípoj

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 104 9,04 0,280 29 29 2 1 26.8.19 30.8.19
0 SO04 par. přípoj 100 1 2

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 275 58,29 0,150 41 69 3 1 26.8.19 30.8.19
0 SO04 par. přípoj 60 1 2

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 214 33,76 0,130 28 28 2 1 26.8.19 30.8.19
0 SO04 par. přípoj 100 1 2

30701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 34 9,76 0,010 0 0 1 1 16.9.19 20.9.19
0 SO04 par. přípoj 100 1 1

33102 ZÁKLADY IS M3 15 68,15 3,510 54 54 3 1 16.9.19 20.9.19
3 SO04 par. přípoj 100 1 6

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 36 364,39 14,500 515 344 4 2 14.10.19 25.10.19
3 SO04 par. přípoj 150 1 4

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE T 4 251,73 32,300 145 145 5 1 30.9.19 4.10.19
3 SO04 par. přípoj 100 1 8

33758 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 2 108,24 82,500 165 165 3 1 29.10.19 1.11.19
3 SO04 par. přípoj 100 1 4

33859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 129276 129,28 0,002 227 245 3 2 23.9.19 4.10.19
3 SO04 par. přípoj 93 1 12

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ M 280 332,92 0,340 95 95 3 1 4.11.19 8.11.19
6 SO04 par. přípoj 100 1 4

36406 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS M2 63 28,45 1,060 66 66 2 1 16.12.19 20.12.19
6 SO04 par. přípoj 100 1 1

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 6 28,66 3,220 19 19 2 1 16.12.19 20.12.19
6 SO04 par. přípoj 100 1 0

36607 NÁTĚRY POTRUBÍ M 280 11,31 0,100 28 28 2 1 23.12.19 27.12.19
6 SO04 par. přípoj 100 1 0

36709 OST DOK KONST A PRÁCE IS M2 7 17,59 6,330 43 43 2 1 23.12.19 27.12.19
6 SO04 par. přípoj 100 1 0

36859 PŘESUN HMOT TE 6 KČ 17528 17,53 0,002 34 27 2 1 4.11.19 8.11.19
6 SO04 par. přípoj 126 1 8

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 280 32,48 0,300 84 84 2 1 18.11.19 22.11.19
9 SO04 par. přípoj 100 1 3

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 453 252,64 0,570 258 258 2 3 25.11.19 13.12.19
6 SO04 par. přípoj 100 1 3

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 249 72,42 0,760 189 189 4 1 30.12.19 3.1.20
9 SO04 par. přípoj 100 1 0

39705 ZÁSYPY M3 40 7,16 0,480 19 19 2 1 6.1.20 10.1.20
9 SO04 par. přípoj 100 1 0

39859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 3360 3,36 0,002 8 5 2 1 16.12.19 20.12.19
9 SO04 par. přípoj 163 1 3

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 6.1.20 10.1.20
10 SO04 par. přípoj 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 1321 516 0 1837 1659 431 0 2089 1521 431 0 1952
Plán celkem: 5823 516 0 6339 8979 431 0 9409 8961 431 0 9392
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 8

31.10.19 SO05 NN přípojka

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 282 24,53 0,280 79 79 2 1 2.9.19 6.9.19
0 SO05 NN přípojka 100 1 2

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 307 65,07 0,150 46 46 3 1 2.9.19 6.9.19
0 SO05 NN přípojka 100 1 2

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 59 9,25 0,130 8 8 2 1 2.9.19 6.9.19
0 SO05 NN přípojka 100 1 2

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 24 6,80 0,010 0 0 1 1 23.9.19 27.9.19
0 SO05 NN přípojka 100 1 1

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 313 86,65 0,290 91 91 2 1 23.9.19 27.9.19
3 SO05 NN přípojka 100 1 9

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 17 177,12 14,500 251 251 4 2 29.10.19 8.11.19
3 SO05 NN přípojka 100 1 5

43859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 31232 31,23 0,002 55 148 3 1 23.9.19 27.9.19
3 SO05 NN přípojka 37 1 13

46207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU M 882 332,51 0,100 88 88 2 1 18.11.19 22.11.19
6 SO05 NN přípojka 100 1 5

46601 ZÁSYPY M3 273 48,78 0,480 131 131 2 2 30.12.19 10.1.20
6 SO05 NN přípojka 100 1 0

46805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 408 87,75 0,070 29 29 3 1 13.1.20 17.1.20
6 SO05 NN přípojka 100 1 0

46859 PŘESUN HMOT TE 6 KČ 11667 11,67 0,002 23 19 2 1 23.12.19 27.12.19
6 SO05 NN přípojka 120 1 4

49859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 1763 1,76 0,002 4 2 2 1 23.12.19 27.12.19
9 SO05 NN přípojka 185 1 4

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 20.1.20 24.1.20
10 SO05 NN přípojka 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 551 333 0 883 755 88 0 844 843 88 0 931
Plán celkem: 6374 848 0 7222 9734 519 0 10253 9805 519 0 10324
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 9

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 2373 232,30 0,080 190 190 3 2 9.9.19 20.9.19
0 SO06 hl. objekt 100 1 2

122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v M3 175,00 0,00 1,000 0,00 0,00

122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v M3 175,00 0,00 0,000 0,00 0,00

122201402 Vykopávky v zemníku na suchu v horn M3 975,90 0,00 1,000 0,00 0,00

122201409 Příplatek za lepivost u vykopávek v M3 975,90 0,00 0,000 0,00 0,00

122201402 Vykopávky v zemníku na suchu v horn M3 1221,90 0,00 1,000 0,00 0,00

122201409 Příplatek za lepivost u vykopávek v M3 1221,90 0,00 0,000 0,00 0,00

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 577 306,05 0,150 87 87 1 2 9.9.19 20.9.19
0 SO06 hl. objekt 100 1 2

132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině M3 296,60 0,00 1,000 0,00 0,00

131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině M3 65,40 0,00 1,000 0,00 0,00

131201109 Příplatek za lepivost u hloubení ja M3 65,40 0,00 0,000 0,00 0,00

132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině M3 215,45 0,00 1,000 0,00 0,00

132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rý M3 182,57 0,00 0,000 0,00 0,00

50409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ M3 97 177,99 6,350 615 615 5 3 9.9.19 27.9.19
0 SO06 hl. objekt 100 1 2

962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB M3 96,79 0,00 1,000 0,00 0,00

50501 PAŽENÍ M2 165 40,03 0,540 89 89 1 2 9.9.19 20.9.19
0 SO06 hl. objekt 100 1 2

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepře M2 165,40 0,00 1,000 0,00 0,00

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 2303 363,79 0,130 299 299 2 4 9.9.19 4.10.19
0 SO06 hl. objekt 100 1 2

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny M3 38,80 0,00 1,000 0,00 0,00

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výko M3 65,90 0,00 1,000 0,00 0,00

167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až M3 975,90 0,00 0,000 0,00 0,00

162301101 Vodorovné přemístění přes 50m do 50 M3 975,90 0,00 1,000 0,00 0,00

162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výko M3 1221,90 0,00 1,000 0,00 0,00

50701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 3050 866,20 0,010 30 80 1 2 30.9.19 11.10.19
0 SO06 hl. objekt 38 1 1

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 65,90 0,00 1,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypan T 105,44 0,00 0,000 0,00 0,00

171R2031 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku b M3 2984,10 0,00 1,000 0,00 0,00

50802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ M3 384 375,85 1,040 399 399 2 5 16.9.19 18.10.19
0 SO06 hl. objekt 100 1 2

271532211 Podsyp pod základové konstrukce se M3 5,31 0,00 1,000 0,00 0,00

271532211 Podsyp pod základové konstrukce se M3 378,60 0,00 1,000 0,00 0,00

51352 VRTY PRO PILOTY M 337 1589,29 1,140 384 384 3 3 30.9.19 18.10.19
1 SO06 hl. objekt 100 1 5

226R1141 Vrty pro hlavice D 1300mm M 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226R1142 Vrty pro hlavice D 1400mm M 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226R112 Vrty pro piloty D  630 mm M 249,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226R1121 Vrty pro piloty D  900mm M 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

51402 PILOTY M 297 1598,45 2,060 612 612 3 5 7.10.19 8.11.19
1 SO06 hl. objekt 100 1 5

231R11 Zřízení pilot svislých D do 650 mm M 249,00 0,00 1,000 0,00 0,00

231R12 Zřízení pilot svislých D do 1250 mm M 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

589R3 Dodání betonu - beton třída C25-37 M3 203,00 0,00 0,000 0,00 0,00

231611114 Výztuž pilot betonovaných do země o T 15,07 0,00 0,000 0,00 0,00

51405 ZÁKLADY M3 241 1340,41 3,350 808 808 6 3 7.10.19 25.10.19
1 SO06 hl. objekt 100 1 2

272R3 Zřízení želbet vrtaných hlavic.vč.k M3 80,14 0,00 1,000 0,00 0,00

274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených M3 65,75 0,00 1,000 0,00 0,00

274351215 Zřízení bednění stěn základových pa M2 354,50 0,00 0,000 0,00 0,00

274351216 Odstranění bednění stěn základových M2 354,50 0,00 0,000 0,00 0,00

272361821 Výztuž základových kleneb betonářsk T 7,23 0,00 0,000 0,00 0,00

34R5 Prefabrikované železobetonové konst KPL 0,23 0,00 415,000 0,00 0,00

51406 PODKLAD LEŽ KANALIZACE M2 558 172,42 0,330 184 184 2 2 30.9.19 11.10.19
1 SO06 hl. objekt 100 1 1

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze M3 65,90 0,00 5,000 0,00 0,00

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze M3 45,70 0,00 5,000 0,00 0,00

51408 KANALIZACE LEŽATÁ M 208 242,11 1,180 245 245 2 3 14.10.19 1.11.19
1 SO06 hl. objekt 100 1 1

721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné M 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné M 34,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173403 Potrubí kanalizační plastové svodné M 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173404 Potrubí kanalizační plastové svodné M 84,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173405 Potrubí kanalizační plastové svodné M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 10

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

51409 SLOUPY A PILÍŘE M3 97 1860,95 22,700 2202 1468 6 6 29.10.19 6.12.19
3 SO06 hl. objekt 150 1 5

34R5 Prefabrikované železobetonové konst KPL 0,40 0,00 415,000 0,00 0,00

51415 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ M3 3360 328,29 0,130 437 437 3 4 9.12.19 3.1.20
1 SO06 hl. objekt 100 1 5

215R9 Zkouška zhutnění KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

215R901 Zhutnění násypu po vrstvách viz kon M2 2805,00 0,00 0,000 0,00 0,00

171101131 Uložení sypaniny z hornin střídavě M3 2466,00 0,00 1,000 0,00 0,00

635R3212 Provedení násypu pod podlahy z beto M3 725,90 0,00 1,000 0,00 0,00

635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se M3 1,33 0,00 1,000 0,00 0,00

635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniv M3 9,49 0,00 1,000 0,00 0,00

635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniv M3 31,27 0,00 1,000 0,00 0,00

635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se M3 126,20 0,00 1,000 0,00 0,00

51420 ZASTŘEŠENÍ Z BETONU M2 125 128,61 0,400 50 80 1 2 13.1.20 24.1.20
4 SO06 hl. objekt 62 1 0

34R5 Prefabrikované železobetonové konst KPL 0,30 0,00 500,000 0,00 0,00

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY M2 270 127,26 0,590 159 159 2 2 27.1.20 7.2.20
1 SO06 hl. objekt 100 1 0

631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prost M3 6,33 0,00 10,000 0,00 0,00

631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 T 0,11 0,00 0,000 0,00 0,00

631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu pros M3 25,86 0,00 8,000 0,00 0,00

51607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 2805 367,46 0,100 281 281 2 4 17.2.20 13.3.20
1 SO06 hl. objekt 100 1 0

711471051 Provedení vodorovné hydroizolace tl M2 2805,00 0,00 1,000 0,00 0,00

711491171 Provedení izolace proti  vodě vodor M2 2805,00 0,00 0,000 0,00 0,00

711491172 Provedení izolace proti  vodě vodor M2 2805,00 0,00 0,000 0,00 0,00

711792610 Izolace proti zemní vlhkosti odvětr M 212,00 0,00 0,000 0,00 0,00

52453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI KS 7 55,18 14,800 98 98 1 2 2.3.20 13.3.20
2 SO06 hl. objekt 100 1 4

631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu pros M3 6,64 0,00 1,000 0,00 0,00

631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm z M3 6,64 0,00 0,000 0,00 0,00

52508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI KS 2 27,02 14,000 25 80 1 2 16.3.20 27.3.20
2 SO06 hl. objekt 31 1 6

894215112 Šachtice revizní kanalizační obesta M3 8,07 0,00 0,222 0,00 0,00

52607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI M2 279 43,80 0,140 39 80 1 2 16.3.20 27.3.20
2 SO06 hl. objekt 49 1 13

711472051 Provedení svislé hydroizolace tlak. M2 67,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283R11 PVC fólie hydroizolační  tl 1.5 mm M2 3159,20 0,00 0,000 0,00 0,00

711491271 Provedení izolace proti  vodě svisl M2 67,00 0,00 0,000 0,00 0,00

711491272 Provedení izolace proti  vodě svisl M2 67,00 0,00 0,000 0,00 0,00

693111010 ochranná textilie  300 g/m3 š 200 c M2 4971,12 0,00 0,000 0,00 0,00

711132210 Izolace proti zemní vlhkosti na svi M2 212,00 0,00 1,000 0,00 0,00

53103 ZDI NOSNÉ M3 242 1166,80 1,200 290 290 4 2 16.3.20 27.3.20
3 SO06 hl. objekt 100 1 0

311R2385 Zdivo nosné vnitřní z cihel  tl 200 M2 381,57 0,00 0,200 0,00 0,00

311R2383 Zdivo nosné vnitřní z cihel   tl 30 M2 477,42 0,00 0,300 0,00 0,00

317168130 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 8,00 0,00 0,017 0,00 0,00

317168131 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 54,00 0,00 0,021 0,00 0,00

317168133 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 18,00 0,00 0,029 0,00 0,00

317168135 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 4,00 0,00 0,037 0,00 0,00

317168136 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 3,00 0,00 0,042 0,00 0,00

317168139 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 3,00 0,00 0,054 0,00 0,00

317941121 Osazování ocelových válcovaných nos T 0,10 0,00 0,600 0,00 0,00

130107400 ocel profilová IPE. v jakosti 11 37 T 0,11 0,00 0,000 0,00 0,00

341272612 Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonov M2 16,83 0,00 0,200 0,00 0,00

34R5 Prefabrikované železobetonové konst KPL 0,04 0,00 415,000 0,00 0,00

53203 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ M2 12 33,99 0,970 13 160 2 2 16.3.20 27.3.20
3 SO06 hl. objekt 8 1 2

34R5 Prefabrikované železobetonové konst KPL 0,03 0,00 415,000 0,00 0,00

53304 STROPY M2 910 2305,21 0,500 455 455 4 3 30.3.20 17.4.20
3 SO06 hl. objekt 100 1 0

411R1 Železobetonové předpjaté dutinové p M2 535,00 0,00 1,000 0,00 0,00

423R3553 Montáž ztraceného bednění - spřažen M2 281,60 0,00 0,000 0,00 0,00

593R1 Žel.bet.filigránová stropní deska M2 284,45 0,00 0,000 0,00 0,00

411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30XC1 M3 46,94 0,00 6,000 0,00 0,00

411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 T 6,93 0,00 0,000 0,00 0,00

411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů M2 281,60 0,00 0,000 0,00 0,00

411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stro M2 281,60 0,00 0,000 0,00 0,00

411351101 Zřízení bednění stropů deskových M2 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 11

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

411351102 Odstranění bednění stropů deskových M2 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Ka T 0,11 0,00 0,000 0,00 0,00

411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 M3 3,26 0,00 10,000 0,00 0,00

417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C M3 12,24 0,00 5,000 0,00 0,00

417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců M2 165,00 0,00 0,000 0,00 0,00

417351116 Odstranění bednění ztužujících věnc M2 165,00 0,00 0,000 0,00 0,00

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců bet T 1,08 0,00 0,000 0,00 0,00

53354 SCHODIŠTĚ M2 40 135,96 4,490 180 180 2 2 6.4.20 17.4.20
3 SO06 hl. objekt 100 1 3

34R5 Prefabrikované železobetonové konst KPL 0,00 0,00 415,000 0,00 0,00

34R5 Prefabrikované železobetonové konst KPL 0,00 0,00 415,000 0,00 0,00

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY KG 2157 161,77 0,050 107 160 2 2 20.4.20 30.4.20
3 SO06 hl. objekt 67 1 14

767161232 Montáž zábradlí rovného z profilové M 33,05 0,00 50,000 0,00 0,00

767220520 Montáž zábradlí schodišťového z pro M 50,45 0,00 1,000 0,00 0,00

76705 S05- Zábradlí ocelové v.1.1m dl.18. KS 1,00 0,00 18,000 0,00 0,00

76704 S04- Zábradlí ocelové v.1.1m dl.1.1 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

76706 S06- Zábradlí ocelové v.1.1m dl.10. KS 1,00 0,00 10,000 0,00 0,00

76707 S07- Zábradlí ocelové v.1.1m dl.7.6 KS 2,00 0,00 7,000 0,00 0,00

76708 S10- Zábradlí ocelové v.1.1m dl.12. KS 1,00 0,00 13,000 0,00 0,00

76709 S11- Zábradlí ocelové v.1.1m dl.5.0 KS 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

76710 S12- Zábradlí ocelové v.1.1m dl.7.0 KS 1,00 0,00 7,000 0,00 0,00

76711 S13- Zábradlí ocelové v.1.1m dl.5.4 KS 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

76712 S14- Zábradlí ocelové v.1.1m dl.5.0 KS 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

R7676 S15-Montovaná vestavěná kancelář / KPL 1,00 0,00 300,000 0,00 0,00

76713 S17- Zábradlí ocelové v.1.1m dl.1.7 KS 1,00 0,00 3,000 0,00 0,00

767R144 S26-Ocelový profil nerezový L  50/5 KPL 3,00 0,00 3,000 0,00 0,00

767995114 Montáž atypických zámečnických kons KG 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767R146 S25-Ocelový rám z profil  L  45/30/ KS 2,00 0,00 5,000 0,00 0,00

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 25 256,25 14,500 363 363 4 2 6.4.20 17.4.20
6 SO06 hl. objekt 100 1 0

389381001 Dobetonování prefabrikovaných konst M3 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE T 28 1564,78 32,300 899 899 5 4 16.3.20 10.4.20
3 SO06 hl. objekt 100 1 2

411R36 Bednění stropů ztracené z hraněných M2 35,90 0,00 0,020 0,00 0,00

413941123 Osazování ocelových válcovaných nos T 0,80 0,00 1,000 0,00 0,00

130107520 ocel profilová IPE. v jakosti 11 37 T 0,88 0,00 0,000 0,00 0,00

767R131 SCH01- Ocelové schodiště /další pop KS 1,00 0,00 0,540 0,00 0,00

767R132 SCH02- Ocelové schodiště /další pop KS 1,00 0,00 0,570 0,00 0,00

767R133 SCH03- Ocelové schodiště /další pop KS 1,00 0,00 0,540 0,00 0,00

767R134 SCH04- Ocelové schodiště /další pop KS 1,00 0,00 0,830 0,00 0,00

767R135 SCH05- Ocelové schodiště /další pop KS 1,00 0,00 1,700 0,00 0,00

767R136 SCH06- Ocelové schodiště /další pop KS 1,00 0,00 1,050 0,00 0,00

767R137 Ocelová nosná konstrukce dělící stě KPL 1,00 0,00 3,500 0,00 0,00

767R138 Ocelové paždíky a překlady-prostupy KPL 1,00 0,00 2,000 0,00 0,00

767R139 Ocelové paždíky a překlady pro okna KPL 1,00 0,00 7,400 0,00 0,00

767R140 Ocelové sloupy pro vedení přípojek KPL 1,00 0,00 5,900 0,00 0,00

767R141 Ocelové sloupy pro vedení přípojek KPL 1,00 0,00 2,300 0,00 0,00

53809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTR M 452 149,30 0,230 104 80 1 2 27.4.20 7.5.20
3 SO06 hl. objekt / 130 1 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ T 65 3934,80 39,100 2559 2559 8 8 4.5.20 26.6.20
4 SO06 hl. objekt 100 1 0

411R35 Bednění /střech/  trapézový plech M2 3085,50 0,00 0,020 0,00 0,00

767R142 OSVx-Ocelové výměny ve střeše /dalš KPL 1,00 0,00 3,750 0,00 0,00

54259 ÚPRAVY VĚTRACÍCH OTVORŮ M 253 24,26 0,120 30 80 1 2 29.6.20 10.7.20
4 SO06 hl. objekt / 38 1 0

54357 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY KS 6 7,46 0,270 2 80 1 2 29.6.20 10.7.20
4 SO06 hl. objekt 2 1 0

721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72127R1 Hlavice ventilační polypropylen PP KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

54407 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 2805 1632,51 0,170 477 477 2 6 29.6.20 7.8.20
4 SO06 hl. objekt 100 1 0

711111011 Provedení izolace proti vlhkosti vo M2 2805,00 0,00 0,000 0,00 0,00

111R633 emulze asfaltová vodou ředitelná T 1,96 0,00 0,000 0,00 0,00

713R14 Montáž izolace tepelné střech  tl d M2 5610,00 0,00 0,000 0,00 0,00

631R5150 deska vata  minerální hydrofobizova M2 5722,20 0,00 0,000 0,00 0,00

713R141 Montáž izolace tepelné střech tl př M2 2805,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283R72 deska z pěnového polystyrenu EPS s M2 2861,10 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 12

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

54507 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY KG 400 41,20 0,130 52 80 1 2 10.8.20 21.8.20
4 SO06 hl. objekt 65 1 0

R76762 C01-Střešní bodový světlík  el.ovlá KPL 8,00 0,00 50,000 0,00 0,00

54607 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH M2 5610 3624,06 0,610 3422 3422 10 9 24.8.20 23.10.20
4 SO06 hl. objekt 100 1 0

712R2617 Provedení  krytiny  PVC-P určená k M2 2805,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283R220 fólie  PVC střešní.odolná proti ÚV M2 3085,50 0,00 0,000 0,00 0,00

711141559 Provedení izolace proti  vlhkosti p M2 2805,00 0,00 1,000 0,00 0,00

628R1 Parotěsný . vzduchotěsný . samolepí M2 3085,50 0,00 0,000 0,00 0,00

712391171 Provedení  separační vrstvy /při mo M2 2805,00 0,00 0,000 0,00 0,00

693R1104 Sklovláknitá netkaná textilie separ M2 3085,50 0,00 0,000 0,00 0,00

54707 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST M 87 42,02 0,540 46 80 1 2 12.10.20 23.10.20
4 SO06 hl. objekt / 58 1 8

54757 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY M2 81 101,89 1,130 91 160 2 2 12.10.20 23.10.20
4 SO06 hl. objekt 57 1 0

764R5284 K01-K02  Svody kruhové z lakovaného M 73,60 0,00 0,500 0,00 0,00

764R5214 K03-Žlab podokapní půlkruhový  z la M 109,80 0,00 0,400 0,00 0,00

764R52 Kotlík oválný z lakovaného ocelovéh KS 8,00 0,00 0,010 0,00 0,00

54807 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ M2 330 33,33 0,210 69 69 1 2 12.10.20 23.10.20
4 SO06 hl. objekt / 100 1 11

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ M2 720 452,81 0,660 475 475 3 4 13.4.20 7.5.20
5 SO06 hl. objekt 100 1 2

317141226 Překlady ploché z pórobetonu  š 150 KS 1,00 0,00 0,010 0,00 0,00

317142221 Překlady nenosné přímé z pórobetonu KS 6,00 0,00 0,020 0,00 0,00

317142321 Překlady nenosné přímé z pórobetonu KS 1,00 0,00 0,039 0,00 0,00

317142322 Překlady nenosné přímé z pórobetonu KS 11,00 0,00 0,047 0,00 0,00

342272248 Příčky tl 75 mm z pórobetonových př M2 9,57 0,00 1,000 0,00 0,00

342272423 Příčky tl 125 mm z pórobetonových p M2 33,64 0,00 1,000 0,00 0,00

342273323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových p M2 140,31 0,00 1,000 0,00 0,00

342273523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových p M2 387,09 0,00 1,000 0,00 0,00

342291131 Ukotvení příček k betonovým konstru M 67,00 0,00 0,000 0,00 0,00

346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm M2 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh. nik nebo k M2 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R4 Stěnové panely/vnitřní/-kompletní d M2 118,60 0,00 1,000 0,00 0,00

55160 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ KPL 7 148,05 2,970 21 80 1 2 13.4.20 24.4.20
0 SO06 hl. objekt 26 1 2

725R1 Sprchová vanička 1000/900/18 mm vč. KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725R2 Sprchová vanička 900/900/18 mm vč. KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55167 INSTAL PREFAB ZABUDOVANÉ KPL 10 304,30 15,700 157 157 2 2 20.4.20 30.4.20
5 SO06 hl. objekt 100 1 1

726111031 Instalační předstěna - klozet s ovl SOUB 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55189 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ M3 15 1,80 0,150 2 80 1 2 23.3.20 3.4.20
5 SO06 hl. objekt 3 1 16

946113116 Montáž pojízdných věží trubkových/d KS 3,00 0,00 5,000 0,00 0,00

946113216 Příplatek k pojízdným věžím o ploše KS 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

946113816 Demontáž pojízdných věží trubkových KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55286 VÝPLNĚ OTVORŮ KS 49 126,22 0,640 31 80 1 2 4.5.20 15.5.20
5 SO06 hl. objekt 39 1 13

642R94 Osazování zárubní nebo rámů dveřníc KS 49,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553R4 zárubně 900/1970 pro přímé zazdění KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R50 zárubně 900/1970 pro přímé zazdění KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R5 zárubně 800/1970 pro přímé zazdění KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R6 zárubně 800/1970 pro přímé zazdění KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R51 zárubně 800/1970 pro přímé zazdění KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R7 zárubně 800/1970 pro přímé zazdění KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R8 zárubně 700/1970 pro přímé zazdění KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R11 zárubně 700/1970 pro přímé zazdění KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R9 zárubně 700/1970 pro přímé zazdění KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R12 zárubně 700/1970 pro přímé zazdění KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R55 zárubně 1200/1970 pro přímé zazdění KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R57 zárubně 1600/1970 pro přímé zazdění KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553R58 zárubně 1800/1970 pro přímé zazdění KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ M2 1847 17187,09 1,360 2512 2512 8 8 4.5.20 26.6.20
5 SO06 hl. objekt 100 1 13

R3 Opláštění objektu-fasádní stěnové p M2 1670,85 0,00 1,000 0,00 0,00

767R1 01/P Dveře jednokřídlové 800/1970 o KS 1,00 0,00 1,500 0,00 0,00

767R2 02/L Dveře jednokřídlové 900/1970 o KS 1,00 0,00 1,800 0,00 0,00

767R3 03/P Dveře jednokřídlové 900/1970 o KS 1,00 0,00 1,800 0,00 0,00

767R4 04/P Dveře dvoukřídlové1600/1970 ot KS 1,00 0,00 3,150 0,00 0,00

767R5 05/P Dveře jednokřídlové 900/1970 o KS 1,00 0,00 1,800 0,00 0,00

767R6 06/P Dveře jednokřídlové 700/1970 o KS 1,00 0,00 1,380 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 13

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

767R611 07/P Dveře jednokřídlové 1200/1970 KS 1,00 0,00 2,360 0,00 0,00

767R51 08/L Dveře jednokřídlové 900/1970 o KS 1,00 0,00 1,800 0,00 0,00

R76741 05-Dveře jednokřídlové plné otočné- KS 1,00 0,00 1,800 0,00 0,00

R76742 06-Dveře jednokřídlové plné otočné- KS 1,00 0,00 1,800 0,00 0,00

R76743 07-Dveře jednokřídlové  plné otočné KS 1,00 0,00 1,500 0,00 0,00

R76744 08-Dveře jednokřídlové  plné  otočn KS 1,00 0,00 1,800 0,00 0,00

R76745 09-Dveře jednokřídlové plné otočné- KS 1,00 0,00 1,800 0,00 0,00

R76746 10-Dveře jednokřídlové otočné-  AL KS 1,00 0,00 1,800 0,00 0,00

R76747 11-Dveře dvoukřídlové otočné-  AL p KS 1,00 0,00 3,150 0,00 0,00

767R61 15/P Dveře jednokřídlové 1200/1970 KS 1,00 0,00 2,360 0,00 0,00

767R62 15/L Dveře jednokřídlové 1200/1970 KS 1,00 0,00 2,360 0,00 0,00

767R49 16/L Dveře dvoukřídlové1800/1970 ot KS 1,00 0,00 3,550 0,00 0,00

767R610 26/L Dveře jednokřídlové 1200/1970 KS 1,00 0,00 2,360 0,00 0,00

767R613 26/P Dveře jednokřídlové 1200/1970 KS 1,00 0,00 2,360 0,00 0,00

R7672 12-Sekční průmyslová vrata 3000/240 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R7673 13-Sekční průmyslová vrata 3000/320 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R7674 14-Rychloběžná rolovací vrata  2600 KS 1,00 0,00 6,200 0,00 0,00

76718 15-Vnitřní výplň s pevným zasklením KS 5,00 0,00 21,000 0,00 0,00

76719 16-Vnitřní výplň s pevným zasklením KS 1,00 0,00 21,000 0,00 0,00

55327 TRUHLÁŘI OKNA M2 27 171,96 0,830 22 80 1 2 4.5.20 15.5.20
5 SO06 hl. objekt 28 1 19

R002 01-Okno plastové 6-ti komorové 5000 KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R003 02-Okno plastové 6-ti komorové 5000 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R004 03-Okno plastové 6-ti komorové 1600 KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55452 DROBNÉ ZÁKLADY M3 0 2,28 14,000 5 160 2 2 6.4.20 17.4.20
5 SO06 hl. objekt 3 1 28

278381135 Základy pod technologická zařízení M3 0,06 0,00 1,000 0,00 0,00

278381165 Základy pod technologická zařízení M3 0,25 0,00 1,000 0,00 0,00

55507 KANALIZACE VNITŘNÍ M 220 210,98 1,110 244 244 2 3 27.4.20 15.5.20
5 SO06 hl. objekt 100 1 10

721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizač KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní sy M 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní sy M 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovac M 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovac M 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72117R1 Potrubí kanalizační z PP svodné DN M 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72117R2 Potrubí kanalizační z PP svodné DN M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72117R3 Potrubí kanalizační z PP svodné DN M 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72117R4 Potrubí kanalizační z PP svodné DN M 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpus KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpus KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpus KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpus KS 26,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace M 107,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace M 108,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 1436 1328,02 1,300 1866 1866 4 12 27.4.20 17.7.20
5 SO06 hl. objekt 100 1 1

722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové M 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové M 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové M 84,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové M 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130237 Potrubí vodovodní ocelové závitové M 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130238 Potrubí vodovodní ocelové závitové M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 84,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 204,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 96,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174026 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 192,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174027 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174029 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 120,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722181251 Ochrana vodovodního potrubí přilepe M 84,00 0,00 0,400 0,00 0,00

722181252 Ochrana vodovodního potrubí přilepe M 562,00 0,00 0,400 0,00 0,00

722181253 Ochrana vodovodního potrubí přilepe M 336,00 0,00 0,400 0,00 0,00

722181254 Ochrana vodovodního potrubí přilepe M 9,00 0,00 0,400 0,00 0,00

722181255 Ochrana vodovodního potrubí přilepe M 126,00 0,00 0,400 0,00 0,00

72218R1 Podpůrný žlab pro potrubí M 168,00 0,00 0,000 0,00 0,00

72218R2 Podpůrný žlab pro dvě potrubí M 112,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN KS 84,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722190402 Vyvedení a upevnění výpustku do DN KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722190403 Vyvedení a upevnění výpustku do DN KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

72219R1 Vyvedení a upevnění výpustku do DN KS 10,00 0,00 0,100 0,00 0,00

72219R2 Vyvedení a upevnění výpustku do DN KS 9,00 0,00 0,100 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 14

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

55557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI KPL 5 115,10 4,430 22 80 1 2 7.7.20 17.7.20
5 SO06 hl. objekt 28 1 1

724234109 Nádoba tlaková objemu 33 l s pryžov SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

724R1 Kompletní dodávka a montáž změkčova SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

724R2 Cirkulační čerpadlo DN20 vč.montáže SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

724R3 Cirkulační čerpadlo DN40 vč.montáže SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722R3 Ventil přírubový regulační přímý PN SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55600 POTRUBÍ Z PLASTU M 472 318,13 0,840 396 396 3 3 20.7.20 7.8.20
5 SO06 hl. objekt 100 1 1

722176112 Montáž rozvodů vody z plastů - svař M 128,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722176113 Montáž rozvodů vody z plastů - svař M 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722176114 Montáž rozvodů vody z plastů - svař M 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722176115 Montáž rozvodů vody z plastů - svař M 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722176116 Montáž rozvodů vody z plastů - svař M 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722176117 Montáž rozvodů vody z plastů - svař M 106,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722176118 PP-RCT SDR 9 D20x2.3 (potrubí včetn M 128,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722176118 PP-RCT SDR 9 D25x2.8 (potrubí včetn M 80,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722176118 PP-RCT SDR 9 D32x3.6 (potrubí včetn M 80,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722176118 PP-RCT SDR 9 D40x4.5 (potrubí včetn M 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722176118 PP-RCT SDR 9 D50x5.6 (potrubí včetn M 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722176118 PP-RCT SDR 9 D63x7.1 (potrubí včetn M 106,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ M 2353 1543,57 0,700 1647 1647 4 10 20.7.20 25.9.20
5 SO06 hl. objekt 100 1 1

727111221 Protipožární ucpávky kovového potru KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733111102 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111103 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 180,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111104 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 39,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111105 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 136,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111106 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 56,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111107 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 65,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111108 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 263,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121162 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121165 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121168 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 188,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121172 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121179 Potrubí z trubek závitových ocel. b M 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733222302 Potrubí z trubek měděných D 15x1 M 384,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733222303 Potrubí z trubek měděných D 18x1 M 183,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733222304 Potrubí z trubek měděných D 22x1 M 99,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733222305 Potrubí z trubek měděných D 28x1 M 142,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733222306 Potrubí z trubek měděných D 35x1.5 M 264,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223307 Potrubí z trubek měděných D 42x1.5 M 300,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55627 ARMATURY ÚT KS 1116 1457,50 0,360 402 402 2 5 31.8.20 2.10.20
5 SO06 hl. objekt 100 1 3

734220101 Ventil závitový regulační přímý G 3 KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734411127 Teploměr technický s pevným stonkem KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734421102 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722229101 montáž vodovodních armatur s jedním KS 190,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722229103 montáž vodovodních armatur s jedním KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722239101 montáž vodovodních armatur s dvěma KS 55,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722239102 montáž vodovodních armatur s dvěma KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722239103 montáž vodovodních armatur s dvěma KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722239104 montáž vodovodních armatur s dvěma KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722239105 montáž vodovodních armatur s dvěma KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722290227 Kulový kohout DN15. médium voda. gl KS 51,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Kulový kohout DN20. médium voda. gl KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Kulový kohout DN25. médium voda. gl KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Kulový kohout DN32. médium voda. gl KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Kulový kohout DN40. médium voda. gl KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Šroubení přímé mosazné DN40 KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Manometr D160mm tř.přesnosti 1.6%. KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Manometrický kulový kohout 3 cestný KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Přípojka manometrová přechodová 1/2 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Rychlospojka ES s vnějším závitem 3 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Rychlospojka ES s vnějším závitem 1 KS 51,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Vsuvka s vnějším závitem 3/8“ pro r KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Vsuvka s vnějším závitem 1/2“ pro r KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Rychlospojka ES s trnem včetně hadi KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Rychlospojka ES s trnem včetně hadi KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Rychlospojka ES s trnem včetně hadi KS 34,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Vsuvka s trnem pro rychlospojku ES KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Vsuvka s trnem pro rychlospojku ES KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 15

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

722290227 Vsuvka s trnem pro rychlospojku ES KS 29,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Bajonetová spojka dotahovací typu G KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Bajonetová spojka dotahovací typu G KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Hadice pro rozvod stlačeného vzduch M 120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Hadice pro rozvod stlačeného vzduch M 50,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Hadice pro rozvod stlačeného vzduch M 320,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Hadice pro rozvod stlačeného vzduch M 50,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Odlučovač oleje z kondenzátu kompes KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Vzdušník objem 900 litrů. včetně př KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Na výstupu stlačeného vzduchu z kom KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290227 Stacionární. vzduchem chlazený. jed KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109211 Montáž armatur přírubových PN16 DN1 KS 103,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109212 Montáž armatur přírubových PN16 DN2 KS 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109223 Montáž armatur přírubových PN16 DN3 KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109214 Montáž armatur přírubových PN16 DN4 KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109214 Montáž armatur přírubových PN16 DN5 KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109215 Montáž armatur přírubových PN16 DN6 KS 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109216 Montáž armatur přírubových PN16 DN8 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109217 Montáž armatur přírubových PN16 DN1 KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109218 Montáž armatur přírubových PN16 DN1 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109311 Montáž armatur přírubových PN25.40 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109312 Montáž armatur přírubových PN25.40 KS 31,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109323 Montáž armatur přírubových PN25.40 KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109314 Montáž armatur přírubových PN25.40 KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109314 Montáž armatur přírubových PN25.40 KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109315 Montáž armatur přírubových PN25.40 KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109316 Montáž armatur přírubových PN25.40 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109317 Montáž armatur přírubových PN25.40 KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109318 Montáž armatur přírubových PN25.40 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734109319 Mezipřírubová uzavírací klapka se z KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Odlučovač nečistot a kalů s tyčovým KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Kulový kohout ocelový přírubový DN5 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Kulový kohout přírubový DN65 PN25/4 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Kulový kohout přírubový DN80 PN25/4 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 69,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 27,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímý přírubový uzavírací ventil s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Labyrintový separátor typ S7 vyrobe KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přírubový filtr tvaru "Y" s integrá KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Přímočinný regulační ventil s tělem KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Pojistný ventil DN65/100 PN40/16. p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Zpětný ventil mezipřírubový diskový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Zpětný ventil mezipřírubový diskový KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Zpětný ventil mezipřírubový diskový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Zpětný ventil mezipřírubový diskový KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Plovákový odvaděč kondenzátu s těle KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Plovákový odvaděč kondenzátu s těle KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Plovákový odvaděč kondenzátu z tvár KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Plovákový odvaděč kondenzátu z tvár KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Bimetalový odvaděč kondenzátu s fil KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 16

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

734109319 Termický tlakově vyvážený kapslový KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Automatický přivzdušňovací ventil. KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Hadice pro páru o přetlaku 5bar dél KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734109319 Hadice pro páru o přetlaku 5bar dél KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209103 Montáž armatur s 1 závitem do G1/2" KS 208,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209113 Montáž armatur s 2 závity do G1/2" KS 194,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209114 Montáž armatur s 2 závity G3/4" KS 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209115 Montáž armatur s 2 závity G1" KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209116 Montáž armatur s 2 závity G5/4" KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209117 Montáž armatur s 2 závity G6/4" KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209118 Montáž armatur s 2 závity G2" KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209125 Montáž armatur s 3 závity G1" KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209126 Montáž armatur s 3 závity G5/4" KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209127 Manometr D160mm tř.přesnosti 1.6%. KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Manometr D160mm tř.přesnosti 1.6%. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Manometrický parní ventil KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Manometrický kulový kohout 3 cestný KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Kondenzační smyčka zahnutá. přivařo KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Teploměr rovný TR D100mm stonek 60m KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Teploměr rovný TR D100mm stonek 100 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Teploměr rovný TR D100mm stonek 100 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Teploměrová jímka mosaz/měď. závit KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Teploměrová jímka mosaz/měď. závit KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Vypouštěcí kohout DN15 max 110°C(kr KS 34,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Kulový kohout DN15. médium voda. gl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Kulový kohout DN20. médium voda. gl KS 21,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Kulový kohout DN25. médium voda. gl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Kulový kohout DN40. médium voda. gl KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Kulový kohout DN50. médium voda. gl KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Vodorovná zpětná klapka těsnění kov KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Zpětný ventil s kovovou vložkou cel KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Zpětný ventil s kovovou vložkou cel KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Automatický odvzdušňovač+zpětný ven KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Pojistný ventil pro topení av=0.549 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Filtr závitový DN40 max.110°C. nere KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Filtr závitový DN50 max.110°C. nere KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 FITR BALL kulový kohout s filtrem D KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 FITR BALL kulový kohout s filtrem D KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Šroubení k čerpadlu bez uzávěru - 5 KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Šroubení přímé mosazné DN15 s ploch KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Šroubení přímé mosazné DN25 s ploch KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Šroubení přímé mosazné DN32 s ploch KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Šroubení přímé mosazné DN40 s ploch KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Šroubení přímé mosazné DN50 s ploch KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 vyregulování regulačních ventilů KS 26,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Regulační ventil s možností přednas KS 21,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Regulační ventil s možností přednas KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Regulační ventil s možností přednas KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Termostatická hlavice 6~28°C - zabe KS 79,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Radiátorový ventil - termostatický KS 79,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Radiátorové šroubení přednastavitel KS 79,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734209127 Vypouštěcí přípravek pro šroubení KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734419111 Montáž teploměrů s ochranným pouzdr KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734494213 Návarek 1/2" KS 58,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55647 OTOPNÁ TĚLESA KS 77 318,24 1,510 116 80 1 2 29.6.20 10.7.20
5 SO06 hl. objekt 145 1 13

735000912 vyregulování armatur otopného těles KS 77,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735159110 Montáž otopných těles panelových je KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735159210 Montáž otopných těles panelových dv KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735159220 Montáž otopných těles panelových dv KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735159230 Montáž otopných těles panelových dv KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735159320 Montáž otopných těles panelových tř KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735159340 Montáž otopných těles panelových tř KS 38,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735191905 Odvzdušnění otopných těles SOUB 77,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso 10/3110 včetn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso bez konvekční KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso bez konvekční KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso bez konvekční KS 19,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso bez konvekční KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso bez konvekční KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso bez konvekční KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso bez konvekční KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso 10/6050 včetn KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 17

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

735191906 Deskové otopné těleso 10/6070 včetn KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso 11/6060 včetn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso 11/6140 včetn KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso 21/6070 včetn KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso 21/6110 včetn KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso 22/6140 včetn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso 22/6160 včetn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso 33/6140 včetn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191906 Deskové otopné těleso 22/9040 včetn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ M2 486 320,76 0,880 428 428 2 5 7.9.20 9.10.20
5 SO06 hl. objekt 100 1 3

713411141 Montáž izolací potrubí plošných při M2 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

713411145 Montáž izolací ohybů plošných připe M2 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

713411146 izolační minerální rohož s našitým M2 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713411146 izolační minerální rohož s našitým M2 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713411146 izolační minerální rohož s našitým M2 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463121 Izolace tepelná potrubí pouzdry uch M 230,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463122 Izolace tepelná ohybů pouzdry uchyc M 120,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463123 Tepelná izolace návleky z pěnového M 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463123 Tepelná izolace návleky z pěnového M 51,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463123 Tepelná izolace návleky z pěnového M 48,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463123 Tepelná izolace návleky z pěnového M 40,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463123 Tepelná izolace návleky z pěnového M 158,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463123 Tepelná izolace návleky z pěnového M 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463132 Izolace tepelná potrubí pouzdry při M 2,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463136 Izolace tepelná ohybů pouzdry přile M 1,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463137 Tepelná izolace EPDM d42xtl.25mm pr M 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463137 Tepelná izolace EPDM d48xtl.25mm pr M 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463211 Izolace tepelná potrubí pouzdry s p M 801,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463212 Izolace tepelná potrubí pouzdry s p M 314,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463213 Izolace tepelná potrubí pouzdry s p M 135,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463214 Izolace tepelná potrubí pouzdry s p M 1,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463215 Izolace tepelná ohybů pouzdry s pov M 401,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463216 Izolace tepelná ohybů pouzdry s pov M 156,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463217 Izolace tepelná ohybů pouzdry s pov M 68,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463218 Izolace tepelná ohybů pouzdry s pov M 1,00 0,00 0,200 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 68,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 214,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 158,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 276,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 350,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 106,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 263,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 196,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 188,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463219 Termoizolační minerální vinutá potr M 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT KPL 18 335,16 2,860 51 80 1 2 5.10.20 16.10.20
5 SO06 hl. objekt 64 1 17

732111225 Přípatek k ceně rozdělovače za každ KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732111239 Přípatek k ceně rozdělovače za každ KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732111312 Trubková hrdla rozdělovačů. sběračů KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732111314 Trubková hrdla rozdělovačů. sběračů KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732111316 Trubková hrdla rozdělovačů. sběračů KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732111318 Trubková hrdla rozdělovačů. sběračů KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732111322 Trubková hrdla rozdělovačů. sběračů KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732111328 Trubková hrdla rozdělovačů. sběračů KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ M 1785 398,06 0,240 428 428 1 11 27.4.20 10.7.20
5 SO06 hl. objekt / 100 1 11

55727 SILNOPROUD VODIČE M 6618 397,75 0,050 331 331 1 8 1.6.20 24.7.20
5 SO06 hl. objekt / 100 1 11

55747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE KPL 21 181,50 3,270 69 69 1 2 20.7.20 31.7.20
5 SO06 hl. objekt / 100 1 22

55767 SLABOPROUD TRUBKY M 545 9,64 0,020 11 80 1 2 4.5.20 15.5.20
5 SO06 hl. objekt / 14 1 13

55787 SLABOPROUD VODIČE M 1975 75,46 0,040 79 79 1 2 13.7.20 24.7.20
5 SO06 hl. objekt / 100 1 11



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 18

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

56109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ M2 1624 284,20 0,280 455 455 2 6 27.4.20 5.6.20
6 SO06 hl. objekt 100 1 14

949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemníc M2 824,00 0,00 1,000 0,00 0,00

949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemníc M2 800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

56306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 7685 2351,68 0,730 5610 5610 12 12 13.7.20 2.10.20
6 SO06 hl. objekt 100 1 4

612142012 Potažení vnitřních stěn rabicovým p M2 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

612131101 Cementový postřik vnitřních stěn na M2 1568,38 0,00 1,000 0,00 0,00

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknit M2 1241,88 0,00 1,000 0,00 0,00

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným št M2 694,76 0,00 1,000 0,00 0,00

612321141 Vápenocementová omítka štuková dvou M2 1568,38 0,00 1,000 0,00 0,00

611131101 Cementový postřik vnitřních stropů M2 691,21 0,00 1,000 0,00 0,00

611321141 Vápenocementová omítka štuková dvou M2 691,21 0,00 1,000 0,00 0,00

612321121 Vápenocementová omítka hladká jedno M2 480,12 0,00 1,000 0,00 0,00

783801201 Obroušení omítek před provedením ná M2 737,27 0,00 1,000 0,00 0,00

56407 HYDROIZOL SANITÁR PROST M2 199 60,18 0,140 28 80 1 2 29.9.20 9.10.20
6 SO06 hl. objekt 35 1 1

R7111 Tekutá hydroizolace-kompletní systé M2 198,63 0,00 1,000 0,00 0,00

56700 NÁTĚRY POTRUBÍ M 1001 40,44 0,100 100 80 1 2 29.9.20 9.10.20
6 SO06 hl. objekt 125 1 7

783614551 Základní jednonásobný syntetický ná M 749,00 0,00 1,000 0,00 0,00

783614561 Základní jednonásobný syntetický ná M 27,00 0,00 1,000 0,00 0,00

783614571 Základní jednonásobný syntetický ná M 203,00 0,00 1,000 0,00 0,00

783614581 Základní jednonásobný syntetický ná M 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr M 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

56709 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ KS 4 1,31 0,380 2 80 1 2 29.9.20 9.10.20
6 SO06 hl. objekt 2 1 7

411R39 Dodatečné konstr. - dodávka.montáž. KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

953942121 Osazování ochranných úhelníků bez j KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 3169 738,47 0,250 792 792 4 5 5.10.20 6.11.20
6 SO06 hl. objekt 100 1 1

631R31113 Drátkobeton C25/30 drátky 30kg/m3 - M3 453,50 0,00 5,000 0,00 0,00

631R3111 Mazanina tl do 80 mm z betonu prost M3 81,37 0,00 0,000 0,00 0,00

631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za M3 4,12 0,00 0,000 0,00 0,00

631319196 Příplatek k mazanině tl do 120 mm z M3 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi K T 5,93 0,00 0,000 0,00 0,00

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi K T 2,85 0,00 0,000 0,00 0,00

634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí p M 528,82 0,00 0,100 0,00 0,00

634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí p M 171,10 0,00 0,100 0,00 0,00

634111116 Obvodová dilatace pružnou těsnicí p M 60,00 0,00 0,100 0,00 0,00

634R1111 Obvodová dilatace pružnou těsnicí p M 506,17 0,00 0,100 0,00 0,00

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně M2 775,26 0,00 1,000 0,00 0,00

283759270 deska z expandovaného  polystyrenu M2 209,13 0,00 0,000 0,00 0,00

283766430 deska polystyrénová tepel.i pro sní M3 13,51 0,00 0,000 0,00 0,00

283764300 deska z extrudovaného polystyrénu M2 320,93 0,00 0,000 0,00 0,00

632481213 Separační vrstva z PE fólie  1mm M2 3807,55 0,00 0,000 0,00 0,00

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL M2 5 22,86 0,800 3 160 2 2 9.11.20 20.11.20
7 SO06 hl. objekt 2 1 1

767R45 04-Prosklená stěna s dveřmi 2400/21 KS 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ M2 328 299,35 1,170 384 384 3 3 12.10.20 30.10.20
8 SO06 hl. objekt 100 1 3

763R1314 SDK podhled desky 2x12.5 bez TI dvo M2 72,49 0,00 1,000 0,00 0,00

763R1315 SDK podhled desky impregnované 2xH2 M2 150,33 0,00 1,000 0,00 0,00

763R1351 SDK kazetový podhled z kazet 600x60 M2 105,41 0,00 1,000 0,00 0,00

763131767 Příplatek k SDK podhledu za výšku z M2 215,51 0,00 0,000 0,00 0,00

57307 OBKLADY VNITŘNÍ M2 493 467,20 1,410 695 695 3 6 5.10.20 13.11.20
7 SO06 hl. objekt 100 1 5

771473132 Montáž soklíků z dlaždic keramickýc M 19,00 0,00 0,090 0,00 0,00

5976 sokl  podlahy  30 x 8 x 0.8 cm I. j M 465,03 0,00 0,000 0,00 0,00

771273123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic pr M 22,00 0,00 0,300 0,00 0,00

771273242 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic M 22,00 0,00 0,200 0,00 0,00

5971 Dodávka keram.obkladu  shodišťových M 22,88 0,00 0,000 0,00 0,00

781R4731 Montáž obkladů vnitřních keramickýc M2 480,12 0,00 1,000 0,00 0,00

781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřní M2 480,12 0,00 0,000 0,00 0,00

781479197 Příplatek k montáži obkladů vnitřní M2 480,12 0,00 0,000 0,00 0,00

597R61 obkládačky keramické   tl.10mm form M2 499,33 0,00 0,000 0,00 0,00

57507 PODLAHY SYNTETICKÉ M2 542 484,29 0,630 342 342 3 3 23.11.20 11.12.20
7 SO06 hl. objekt 100 1 1

777R21 Silnovrstvá samonivelační stěrka na M2 542,32 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 19

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ M2 495 527,51 1,230 609 609 3 5 9.11.20 11.12.20
7 SO06 hl. objekt 100 1 5

771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramickýc M 428,14 0,00 0,090 0,00 0,00

771574351 Montáž podlah keramických režných p M2 456,78 0,00 1,000 0,00 0,00

771579196 Příplatek k montáž podlah keramický M2 465,57 0,00 0,000 0,00 0,00

771579191 Příplatek k montáž podlah keramický M2 41,75 0,00 0,000 0,00 0,00

597614R1 dlaždice keramické slinuté protiskl M2 331,38 0,00 0,000 0,00 0,00

597614R2 dlaždice keramické slinuté protiskl M2 143,67 0,00 0,000 0,00 0,00

771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační st M2 484,19 0,00 0,000 0,00 0,00

776R121 Disperzní penetrace  na  savé poréz M2 484,19 0,00 0,000 0,00 0,00

57657 NÁTĚRY VNITŘNÍ M2 303 56,93 0,450 136 136 2 2 12.10.20 23.10.20
7 SO06 hl. objekt 100 1 12

783314101 Základní jednonásobný syntetický ná M2 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

783317101 Krycí jednonásobný syntetický stand M2 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

763 povrchová úprava nátěr vč.penetrace M2 222,82 0,00 1,000 0,00 0,00

57707 MALBY VNITŘNÍ M2 5848 264,92 0,090 526 526 2 7 19.10.20 4.12.20
7 SO06 hl. objekt 100 1 3

783813131 Penetrační  nátěr hladkých. tenkovr M2 737,27 0,00 0,000 0,00 0,00

783R8174 Olejový nátěr hladkých. zrnitých te M2 734,27 0,00 1,000 0,00 0,00

783R1 Dvoukomponentní epoxydový nátěr na M2 61,31 0,00 1,000 0,00 0,00

784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostec M2 2526,21 0,00 1,000 0,00 0,00

784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za M2 691,21 0,00 1,000 0,00 0,00

784R3210 Omyvatelné malířské barvy bílé dvoj M2 1835,02 0,00 1,000 0,00 0,00

57807 PODLAHY POVLAKOVÉ M2 2459 1062,49 0,320 787 787 4 5 23.11.20 23.12.20
7 SO06 hl. objekt 100 1 1

776R23 Lepení  čtverců z vinylu 2-složkový M2 2459,47 0,00 1,000 0,00 0,00

284R11 PVC vinylové dílce . tl.6.0mm.nášl. M2 2557,85 0,00 0,000 0,00 0,00

776121311 Vodou ředitelná penetrace savého po M2 8,60 0,00 0,000 0,00 0,00

776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podl M2 8,60 0,00 0,000 0,00 0,00

57810 KANALIZACE PŘÍSLUŠENSTVÍ KS 21 33,10 0,740 15 80 1 2 18.5.20 29.5.20
7 SO06 hl. objekt 19 1 29

721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721211422 Z.U. v podlaze-pro pračky DN150 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721211422 Vpusť podlahová s vodorovným odtoke KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721211422 Zápachová uzávěrka HL136 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721211422 Z.U. v podlaze-pro pračky DN100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721211502 Vpusť sklepní s vodorovným odtokem KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72124R1 Lapač střešních splavenin z PP se z KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551666120 manžeta připojovací WC s těsnícími KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551M1 Připojovací souprava k nástěnnému W KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

57811 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ KS 153 713,13 0,940 144 144 2 2 18.5.20 29.5.20
7 SO06 hl. objekt 100 1 29

722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72222R1 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 5/4 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722231073 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722231076 Ventil zpětný G 6/4 PN 10 do 110°C KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722231077 Ventil zpětný G 2 PN 10 do 110°C se KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722231079 Ventil zpětný G 3 PN 10 do 110°C se KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722231142 Ventil závitový pojistný rohový G 3 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 18 KS 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722232047 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 18 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722232049 Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 d KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722232050 Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 18 KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722234264 Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722234267 Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722234268 Filtr mosazný G 2 PN 16 do 120°C s KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72223R1 Šoupátko DN80 PN 10 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72223R2 Přírubová tvarovka X 80/50 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72223R3 Odvzdušňovací ventil DN50 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72223R4 Třícestný směšovací ventil přírubov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72223R5 Vodoměr s impulsním výstupem Qn=3.5 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72223R6 Vodoměr s impulsním výstupem Qn=15+ KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou SOUB 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725811115 Ventil nástěnný pevný výtok G1/2x80 SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725813111 Ventil rohový bez připojovací trubi SOUB 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 20

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

58109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY KS 1 10,18 1,580 2 160 2 2 27.7.20 7.8.20
8 SO06 hl. objekt 1 1 23

R76761 S16-Výtah lanový osobní /další dle KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ KG 1293 144,83 0,140 181 181 2 2 14.12.20 23.12.20
8 SO06 hl. objekt 100 1 3

732199100 Montáž orientačních štítků SOUB 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767995113 Montáž ostatních atypických zámečni KG 740,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767995114 Dodávka ocelových profilů pro ulože KG 740,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R7663 Generální klíč  předběžně KS 59,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767165111 Montáž madla z trubek nebo tenkostě M 18,90 0,00 19,000 0,00 0,00

76703 S03- Madlo schodišťové ocelové dl.3 KS 4,00 0,00 10,000 0,00 0,00

76717 S21- Madlo schodišťové ocelové dl.2 KS 2,00 0,00 2,000 0,00 0,00

R76738 S08-Hasicí přístroj 6kg  práškový h KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R76720 S09-Fotoluminiscenční  tabulky  bez KS 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R767622 S23-Automatický mycí box na vozíky KPL 1,00 0,00 150,000 0,00 0,00

58307 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 255 1173,44 1,040 265 265 2 3 28.12.20 15.1.21
8 SO06 hl. objekt 100 1 1

766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo p KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo p KS 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R20010 Parapetní desky š.310mm -vysokotlak M 107,36 0,00 1,100 0,00 0,00

766R58 09/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R581 10/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R59 11/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6010 12/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R601 12/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R61 13/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R611 13/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R62 14/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R621 14/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R631 17/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6011 18/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6012 18/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6022 19/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6031 20/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6021 19/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6032 20/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6041 21/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6042 21/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6051 22/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6052 22/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6062 23/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R60631 24/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6063 24/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6110 25/L-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R6111 25/P-Dveře HPL jednokřídlové otočné KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766R28 T02-Kuchyňská linka s pracovní desk KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

58407 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI KS 119 376,04 0,900 107 160 2 2 14.12.20 23.12.20
8 SO06 hl. objekt 67 1 1

725112022 Klozet keramický závěsný na nosné s SOUB 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725121527 Pisoárový záchodek automatický s in SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725211623 Umyvadlo keramické připevněné na st SOUB 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápacho SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725331111 Výlevka bez výtokových armatur kera SOUB 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725821311 Baterie dřezové nástěnné pákové s o SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s o SOUB 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72582R1 Baterie umyvadlové nástěnné pákové SOUB 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72584R1 Baterie sprchové nástěnné klasické SOUB 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72584R2 Kombinovaná oční a tělní sprcha bez SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72584R3 Sprchový závěs 90cm + tyč. výška zá SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72584R4 Sprchový závěs 70cm + tyč. výška zá SOUB 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN KS 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/ KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980121 Dvířka 15/15 KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980122 Dvířka 15/30 KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980123 Dvířka 30/30 KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725R3 Rám. sprch. dveře š. 1000 mm.v. 185 KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725R4 Rám. sprch. dveře š. 900 mm.v. 1850 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

58607 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT KPL 15 279,30 2,860 43 80 1 2 5.10.20 16.10.20
8 SO06 hl. objekt 54 1 11

732111125 Rozdělovač. sběrač do DN80 (základn KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732111139 Rozdělovač. sběrač DN200 (základní KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732219301 Montáž ohříváků vody zásobníkových SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732219315 Montáž ohříváků vody zásobníkových SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 21

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

732219317 Montáž ohříváků vody zásobníkových SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732219318 Stojatý zásobníkový ohřívač o objem SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732219318 Zásobník TV 500litrů včetně izolace SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732219318 Kalník D350 SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732219318 Expandér D400 SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732219318 VÝMĚNÍK TEPLA NEREZOVÝ TRUBKOVÝ ŠRO SOUB 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732311123 Nádrže na kondenzát beztlaké - 2000 SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331621 Tlaková expanzní nádoba s membránou SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331778 Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331779 Vysokotlaké odstředivé čerpadlo ver KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732331779 oběhové čerpadlo vysoceúčinné energ KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732429132 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732429215 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel SOUB 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

58707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ KPL 111 259,63 0,770 160 160 2 2 23.11.20 4.12.20
8 SO06 hl. objekt / 100 1 10

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE KS 1594 1727,90 0,310 494 494 2 6 28.12.20 5.2.21
8 SO06 hl. objekt / 100 1 1

58800 PODLAHY TEXTILNÍ M2 9 5,23 0,320 3 92 1 2 25.1.21 5.2.21
8 SO06 hl. objekt 3 1 1

776261111 montáž  dielektr.koberce lepení pás M2 8,58 0,00 1,000 0,00 0,00

272511000 koberec dielektrický S1. černá do 2 M2 8,94 0,00 0,000 0,00 0,00

58809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 3475 230,75 0,310 1077 1197 6 5 11.1.21 12.2.21
8 SO06 hl. objekt 90 1 0

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské v M2 3475,13 0,00 1,000 0,00 0,00

59109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ M2 708 174,88 0,270 191 191 3 2 30.3.20 10.4.20
9 SO06 hl. objekt 100 1 23

941111121 Montáž lešení řadového trubkového l M2 708,00 0,00 1,000 0,00 0,00

941111821 Demontáž lešení řadového trubkového M2 708,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 515 287,59 0,570 294 294 2 4 20.7.20 14.8.20
9 SO06 hl. objekt 100 1 8

622211021 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 515,40 0,00 1,000 0,00 0,00

283763550 deska fasádní expandovaná polystyré M2 525,71 0,00 0,000 0,00 0,00

59226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ M2 303 183,25 1,240 376 251 4 2 10.8.20 21.8.20
9 SO06 hl. objekt 150 1 8

622R3321 Dekorativní soklová omítka vnějších M2 303,40 0,00 1,000 0,00 0,00

59259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KS 20 9,92 0,590 12 80 1 2 10.8.20 21.8.20
9 SO06 hl. objekt 15 1 18

953941211 Osazování kovových konzol nebo kote KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

423928720 konzole KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59307 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ M 94 51,60 0,650 61 61 1 2 19.10.20 30.10.20
9 SO06 hl. objekt / 100 1 8

59357 SILNOPROUD KOMPLET VENK KS 80 126,16 0,870 70 70 1 2 17.8.20 28.8.20
9 SO06 hl. objekt / 100 1 19

59557 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY M 3365 1706,05 0,560 1884 1884 4 12 19.10.20 8.1.21
9 SO06 hl. objekt 100 1 0

713491111 Montáž oplechování tepelné izolace M2 449,00 0,00 5,000 0,00 0,00

713491112 Montáž oplechování tepelné izolace M2 224,00 0,00 5,000 0,00 0,00

71349113 embosované plechy z hliníku v tl. 0 M2 673,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY KG 267 22,96 0,090 24 80 1 2 2.11.20 13.11.20
9 SO06 hl. objekt 30 1 8

R7675 Zabezpečovací  systémy komplet vč.m KPL 1,00 0,00 30,000 0,00 0,00

76701 S01-Požární žebřík s ochran.košem / KS 2,00 0,00 60,000 0,00 0,00

76702 S02-  Vstupní čistící rohože 1200/1 KS 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

76714 S18- Stříška nad vstupem 4000/1500 KS 1,00 0,00 10,000 0,00 0,00

76715 S19- Stříška nad vstupem 3000/1500 KS 1,00 0,00 15,000 0,00 0,00

76716 S20- Stříška nad vstupem 8000/1500 KS 1,00 0,00 6,667 0,00 0,00

899311111 Osazení poklopů s rámem hmotnosti d KS 2,00 0,00 20,000 0,00 0,00

286R1 S22-Poklop pro zadláždění z AL prof KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767R143 S24-Podlahový pororošt s protiskluz KPL 8,00 0,00 5,000 0,00 0,00

59701 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 241 70,22 0,760 183 183 2 2 2.11.20 13.11.20
9 SO06 hl. objekt 100 1 8

151101111 Odstranění příložného pažení a roze M2 165,40 0,00 0,000 0,00 0,00

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 99,50 0,00 1,000 0,00 0,00

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 126,10 0,00 1,000 0,00 0,00

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou be M3 15,70 0,00 1,000 0,00 0,00

175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruč M3 15,70 0,00 0,000 0,00 0,00

59800 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 1537 178,29 0,300 461 461 2 6 28.12.20 5.2.21
9 SO06 hl. objekt 100 1 1

721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace M 183,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrub M 852,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 22

31.10.19 SO06 hl. objekt

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrub M 135,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního p M 987,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290226 tlaková zkouška potrubí do DN50 M 472,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733190107 tlaková zkouška potrubí do DN40 M 486,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190108 tlaková zkouška potrubí do DN50 M 263,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190225 tlaková zkouška potrubí do f 89 M 27,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190232 tlaková zkouška potrubí do f133 M 203,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190239 tlaková zkouška potrubí do f 219 M 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733291101 Tlaková zkouška měděného potrubí do M 1072,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733291102 Tlaková zkouška měděného potrubí př M 300,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 59343 59,34 0,002 139 202 2 3 11.5.20 29.5.20
9 SO06 hl. objekt / 69 1 34

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 15.2.21 19.2.21
10 SO06 hl. objekt / 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 18856 46493 0 65349 18354 24054 0 42409 18572 25081 0 43652
Plán celkem: 25229 47342 0 72571 28088 24573 0 52661 28376 25600 0 53976
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 23

31.10.19 SO07 zpev. ploch

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 303 29,71 0,080 24 24 3 1 17.8.20 21.8.20
0 SO07 zpev. ploch 100 1 13

122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v M3 170,00 0,00 1,000 0,00 0,00

122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v horn M3 133,46 0,00 1,000 0,00 0,00

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 254 53,79 0,150 38 38 3 1 17.8.20 21.8.20
0 SO07 zpev. ploch 100 1 13

131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině M3 253,00 0,00 1,000 0,00 0,00

131R Hloubení jam vrtáním v nesoudržných M3 0,73 0,00 1,000 0,00 0,00

60409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ M3 1 1,01 6,350 3 3 5 1 17.8.20 21.8.20
0 SO07 zpev. ploch 100 1 13

966079881 Přerušení různých ocelových profilů KS 66,00 0,00 0,000 0,00 0,00

966R00 Rozebrání oplocení  ocel rám a výpl M 55,00 0,00 0,010 0,00 0,00

60410 BOURÁNÍ OSTATNÍCH KONSTR KS 35 8,47 1,130 40 40 2 1 24.8.20 28.8.20
0 SO07 zpev. ploch 100 1 14

966006132 Odstranění značek dopravních nebo o KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

966071721 Bourání sloupků profilových ocelový KS 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 386 137,38 0,130 50 33 2 1 24.8.20 28.8.20
0 SO07 zpev. ploch 150 1 14

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny M3 253,00 0,00 1,000 0,00 0,00

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výko M3 90,66 0,00 1,000 0,00 0,00

162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopk M3 42,80 0,00 1,000 0,00 0,00

60701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 64 18,23 0,010 1 1 1 1 24.8.20 28.8.20
0 SO07 zpev. ploch // 100 1 14

60751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM M2 7202 78,51 0,020 144 144 2 2 24.8.20 4.9.20
0 SO07 zpev. ploch 100 1 13

181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 b M2 2805,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5833 Směs hlíny a písku /pro osetí trávo T 76,32 0,00 6,000 0,00 0,00

182101101 Svahování  v hornině tř. 1 až 4 M2 197,00 0,00 1,000 0,00 0,00

181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 s M2 596,99 0,00 1,000 0,00 0,00

181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 b M2 1334,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5724100 osivo směs travní parková KG 54,34 0,00 0,000 0,00 0,00

181411131 Založení parkového trávníku výsevem M2 1811,17 0,00 1,000 0,00 0,00

60802 ZHUTNĚNÍ PODL POD NÁSYPY M2 597 4,84 0,010 6 6 2 1 24.8.20 28.8.20
0 SO07 zpev. ploch 100 1 13

215R9 Zkouška zhutnění KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

215R901 Zhutnění podloží Edelf.2=45MPa M2 597,00 0,00 1,000 0,00 0,00

63101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ M3 379 37,03 0,130 49 49 3 1 31.8.20 4.9.20
3 SO07 zpev. ploch 100 1 13

171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržn M3 379,04 0,00 1,000 0,00 0,00

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY M2 597 114,62 0,040 24 24 3 1 31.8.20 4.9.20
3 SO07 zpev. ploch 100 1 14

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného M2 89,00 0,00 1,000 0,00 0,00

564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného M2 508,00 0,00 1,000 0,00 0,00

63359 SILNIČNÍ PROPUSTKY M 6 22,17 3,990 23 23 4 1 7.9.20 11.9.20
3 SO07 zpev. ploch // 100 1 13

63509 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY M 584 669,02 0,120 70 70 2 1 14.9.20 18.9.20
3 SO07 zpev. ploch 100 1 13

916991121 Lože pod obrubníky. krajníky nebo o M3 29,00 0,00 10,000 0,00 0,00

592175090 obrubník univerzální  50x8x25 cm. p KS 137,09 0,00 0,000 0,00 0,00

916231213 Osazení chodníkového obrubníku beto M 67,20 0,00 1,000 0,00 0,00

592174650 obrubník betonový silniční univerzá KS 229,37 0,00 0,000 0,00 0,00

916131213 Osazení silničního obrubníku betono M 227,10 0,00 1,000 0,00 0,00

63708 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 1 54,12 82,500 83 83 3 1 14.9.20 18.9.20
3 SO07 zpev. ploch // 100 1 15

65000 SLOUPY DROBNÉ KS 14 84,09 1,970 27 27 3 1 21.9.20 25.9.20
0 SO07 zpev. ploch 100 1 15

338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

346 Držák podhrabových desek  pozink.oc KS 2,00 0,00 0,500 0,00 0,00

347 Držák podhrabových desek  pozink.oc KS 1,00 0,00 0,500 0,00 0,00

348 Držák podhrabových desek  pozink.oc KS 6,00 0,00 0,500 0,00 0,00

66105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 1105 237,55 0,070 77 77 3 1 14.9.20 18.9.20
6 SO07 zpev. ploch 100 1 13

451577877 Podklad nebo lože pod dlažbu vodoro M2 565,90 0,00 1,000 0,00 0,00

565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní AC M2 31,00 0,00 1,000 0,00 0,00

567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem M2 508,00 0,00 1,000 0,00 0,00

66205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE M2 93 26,41 0,040 4 4 3 1 21.9.20 25.9.20
6 SO07 zpev. ploch 100 1 14

573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu M2 62,00 0,00 1,000 0,00 0,00

577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO M2 31,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 24

31.10.19 SO07 zpev. ploch

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nhskutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ M2 15 42,92 3,830 58 58 3 1 14.9.20 18.9.20
6 SO07 zpev. ploch / 100 1 16

348121211 Montáž podhrabových desek délky do KS 1,00 0,00 0,500 0,00 0,00

348121221 Montáž podhrabových desek délky do KS 7,00 0,00 0,500 0,00 0,00

592331140 deska plotová KZD šedá 245x5x20 cm KS 8,08 0,00 0,000 0,00 0,00

348R171 Osazení průmyslově svařovaných pane M 19,35 0,00 0,570 0,00 0,00

313R9 Svařované panely s prolisem  oka 50 M 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE M2 566 953,71 1,160 657 657 4 4 14.9.20 9.10.20
6 SO07 zpev. ploch 100 1 13

599R432 Vyplnění dlažby směs  písku .hlíny M2 477,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592281150 tvárnice betonová zatravňovací 10. KS 2023,43 0,00 0,000 0,00 0,00

596412312 Kladení dlažby z vegetačních tvárni M2 477,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592450380 dlažba zámková přírodní M2 89,00 0,00 0,000 0,00 0,00

596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací p M2 89,00 0,00 1,000 0,00 0,00

66409 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY M 33 22,07 0,380 13 13 3 1 21.9.20 25.9.20
6 SO07 zpev. ploch // 100 1 15

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ KS 3 68,34 31,400 94 94 3 1 21.9.20 25.9.20
6 SO07 zpev. ploch // 100 1 15

69109 ZÁBRADLÍ,SVODIDLA M 17 36,95 1,360 24 24 3 1 29.9.20 2.10.20
9 SO07 zpev. ploch // 100 1 15

69309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ KS 7 16,54 1,720 12 12 3 1 5.10.20 9.10.20
9 SO07 zpev. ploch 100 1 16

914R111 Montáž a odstranění mobilních  svis KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE M2 49 53,13 1,010 49 49 3 1 16.11.20 20.11.20
9 SO07 zpev. ploch // 100 1 8

69551 ODSTR SILNIČ KONSTRUKCÍ M2 192 27,65 0,370 71 71 2 1 29.9.20 2.10.20
9 SO07 zpev. ploch 100 1 15

113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z k M2 126,00 0,00 1,000 0,00 0,00

113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků s M 264,00 0,00 0,250 0,00 0,00

69601 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 145 42,19 0,760 110 110 4 1 16.11.20 20.11.20
9 SO07 zpev. ploch 100 1 8

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 145,00 0,00 1,000 0,00 0,00

69709 ČISTĚNÍ USAZENIN M2 67 13,16 0,720 49 49 3 1 11.1.21 15.1.21
9 SO07 zpev. ploch // 100 1 1

69759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV M 215 15,83 0,110 24 24 2 1 18.1.21 22.1.21
9 SO07 zpev. ploch // 100 1 1

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU M2 1336 675,98 0,300 401 401 4 3 11.1.21 29.1.21
9 SO07 zpev. ploch 100 1 0

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 M3 66,70 0,00 0,020 0,00 0,00

181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 15 M2 1334,60 0,00 1,000 0,00 0,00

69859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 3648 3,65 0,002 9 7 2 1 29.9.20 2.10.20
9 SO07 zpev. ploch // 125 1 17

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 25.1.21 29.1.21
10 SO07 zpev. ploch // 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 3549 0 0 3549 2272 0 0 2272 2254 0 0 2254
Plán celkem: 28778 47342 0 76120 30360 24573 0 54933 30630 25600 0 56229
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


